КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 37
от «13» июня 2013 года
О переводе жилого дома в изолированные части жилого дома
Рассмотрев заявления Бородина Виктора Анатольевича, 22 июля 1952 года рождения, зарегистрированного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Береславка, улица Садовая, дом 1, и Несмачной Раисы Иосифовны, 14.10.1955 г. р., зарегистрированной по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п. Береславка д.34 кв.37 о признании жилого дома изолированными частями жилого дома, принадлежащими на праве собственности Бородину Виктору Анатольевичу, 22.07.1952 г. р. и Несмачной Раисе Иосифовне, 14.10.1955 г. р., расположенными по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Береславка, улица Целинная, дом 22/1 и улица Целинная, дом 22/2, на основании статьи 60, статьи 72 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 15 января 2005 года, Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:

1. Удовлетворить заявления Бородина Виктора Анатольевича и Несмачной Раисы Иосифовны.

2. Считать жилой дом, расположенный по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Береславка, улица Целинная, дом 22, изолированными частями жилого дома, расположенные по адресу: Волгоградская область Калачевский район, поселок Береславка, улица Целинная, дом 22/1,  и Волгоградская область Калачевский район, поселок Береславка, улица Целинная, дом 22/2.
3. Закрепить:
- изолированную часть жилого дома, расположенную по адресу: пос. Береславка, улица Целинная, дом 22/1, Калачевского района Волгоградской области за Бородиным Виктором Анатольевичем, 22 июля 1952 года рождения,
- изолированную часть жилого дома, расположенную по адресу: пос. Береславка, улица Целинная, дом 22/2, Калачевского района Волгоградской области, за Несмачной Раисой Иосифовной, 14 октября 1955 года рождения.
4. Право собственности на изолированные части жилого дома подлежит регистрации в Управлении  Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Береславского
сельского поселения
А.Н. Жолудь

КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова